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سخنگوی قوه قضاییه می گوید به این دو نفر اتهام همکاری با دولت متخاصم تفهیم شده و در حال حاضر پرونده در حال

رسیدگی و اتخاذ تصمیم قانونی است.

تایید دستگیری فرزندان مسئول ارشد قضایی؛ 

مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران در نشست خبری خویش در پاسخ به سوالی درباره اینکه اخیرا
برخی مدعی بازداشت یا احضار فرزندان یکی از مقامات ارشد دستگاه قضايی شدهاند گفت:

پروندهای تشکیل شده و با جدیت و بدون هیچگونه تبعیضی به پرونده رسیدگی خواهد شد. هر زمانی که به لحاظ قانونی اجازه
اطلاعرسانی داشتیم اطلاع رسانی خواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، او درباره اهم اقدامات دستگاه قضا برای برخورد با برهمزنندگان امنیت جامعه در
فضای مجازی گفت:

برخی فعالین فضای مجازی به ویژه چهرههای شناخته شده احضار و تحت تعقیب قانونی قرار گرفتهاند. برخی موضوعات
مانند بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جنبه تخصصی دارد و از رئیس جمهور خواستهایم نهادهای تخصصی موارد را گزارش

کنند؛ اخیرا گزارشهایی در همین مورد به دادستانی واصل و کیفرخواست صادر شده است. از ناحیه دادستانی کل کشور و
 رصد فضایمعاونت قضایی این دادستانی اقداماتی صورت گرفته و طی بخشنامهای به دادسراهای سراسر کشور در خصوص

تاکید شده است. مجازی و برخورد قانونی و صریح با برهم زنندگان امنیت روانی جامعه

او گفت:

لایحهای برای پیشگیری و مقابله با محتوای کذب و خلاف واقع در فضای مجازی با همکاری وزارتخانهها تهیه
و به منظور انجام مراحل تقنینی به دولت ارسال شده و امیدواریم تحول ارزشمندی در راستای تأمین

امنیت روانی جامعه داشته باشیم.

وی همچنین اظهار داشت:

پرونده شهید آرمان علیوردی ۸ متهم دارد که اولین جلسه رسیدگی به اتهامات آنها در شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک تهران ۱۵
مهرماه برگزار خواهد شد.

او افزود:

دستورات اکیدی صادر شده که پرونده متهمان تروریست به سرعت و دقت رسیدگی شده و نتیجه تحقیقات به زودی منتج به
نتیجه می شود. آن وقت است که مردم در خواهند یافت چه برنامههای خطرناکی علیه حیثیت جانی آنان از سوی دشمنان
طراحی شده بود که خوشبختانه با هوشیاری دستگاه های مختلف به نتیجه نرسید. در این پرونده فردی که در حوزه شیمی

تحصیل کرده و با گروهک تروریستی داعش در سوریه و مقطعی در عراق همکاری داشته، اقدام به ساخت بمب و آزمایش آن
در برخی از شهرستانهای استان آذربایجان غربی کرده بود و اعضای این گروه اقدام به ساخت انواع بمب و جلیقه های انتحاری
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میکردند و ریموتهای تایمر تلفن همراه بر روی ان نصب شده بود تا در مراسم جا ماندگان اربعین تهران و به مناسبت مدارس
و مناسبت های دیگر عملیاتی کنند؛ در واقع یکی از عوامل اصلی که می خواست برخی از مواد منفجره را به تهران منتقل کند،

شناسایی شد و قبل از انفجار فرد مورد نظر دستگیر شد و دو نفر از نیروهای عزیز ما در حوزه عملیاتی وزارت اطلاعات
مجروح شدند. اگرچه پروژهها در نطفه ناکام ماند اما همچنان هوشیاری آحاد ملت در خنثی سازی توطئهها را میطلبد.

بسترهایی که در ظاهر اتو کشیده و رسمی هستند اما اهداف تروریستی را دنبال میکنند.

مسعود ستایشی در پاسخ به سؤالی در خصوص آخرین وضعیت پرونده الهه محمدی و نیلوفر حامدی گفت:

به این دو نفر اتهام همکاری با دولت متخاصم تفهیم شده و در حال حاضر پرونده در حال رسیدگی و اتخاذ تصمیم قانونی است
و لذا تبرئه این دو نفر از اتهام مورد بحث را تکذیب میکنیم. شاید این موضوع با پرونده الناز محمدی که پرونده دیگری است و

متهم آن پرونده تبرئه شده، اشتباه گرفته شده است.

وی در پاسخ به اینکه وکلای این دو نفر اعلام کردهاند که "هیچ مصداق یا مستنداتی از همکاری آنها با دولت آمریکا در پرونده
وجود ندارد" اظهار داشت:

کسی که باید تصمیم بگیرد قاضی دادگاه است.

 حکم اعدام برای ۴ متهم توزیع مشروبات الکلی مسموم در البرز

سخنگوی قوه قضاییه همچنین گفت:

در پرونده تهیه و توزیع مشروبات الکلی مسموم در استان البرز که منجر به مرگ ۱۷نفر و نابینایی ۱۹۱نفر شد ۴نفر از متهمان
به اعدام محکوم شدهاند.

دادخواست عليه بایدن، ترامپ ، اوباما ، پمپئو و هيلارى كلينتون در پرونده گروه تندر

او اظهار داشت:

به طرفیت ۵۲ نفر از اشخاص حقیقی و حقوقی آمریکا است که اعم پرونده گروهک تروریستی تندریکی از دادخواستهای
 از جو بایدن، ترامپ، اوباما، جرج بوش و روسایجمهور سابق و اسبق، هیلاری کلینتون، رایس، مایک پومپئو، جان کری و برایان

هوک است. دادخواست مربوطه محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت خسارت معنوی و تنبیهی است.

 انتشار تصاویر و اخبار سید محمد خاتمی، مسعود ستایشی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه اخیرا برخی رسانهها برای
گفت: رئیس دولت اصلاحات

حوزه رسانهای بر عهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. درباره این سوال باید از معاونت مطبوعاتی زیر نظر این
وزارتخانه استعلام بگیرید.

درخواست اشد مجازات برای متهم حمله به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران

او گفت:

هفته گذشته پس از بررسی و رسیدگی دقیق نسبت به ابعاد موضوع حمله به سفارت آذربایجان در تهران پرونده متهم با صدور
قرار جلب دادرسی و متضمن کیفرخواست به دادگاه کیفری یک تهران ارسال شد. دادستان تهران در کیفرخواست یا دادنامه

داده شده اشد مجازات را در خصوص فرد مهاجم از دادگاه خواستار شده است.

فعالیت مرتبطان با رسانههای معاند تحت رصد قوه قضائیه است

مسعود ستایشی اظهار داشت:

همکاری و ارایه اطلاعات و اخذ سفارش از رسانههای تروریستی به هیچگونه قابل پذیرش نخواهد بود و
فعالیت آنها از سوی نهادهای امنیتی و قضایی مورد بررسی و پایش و رسیدگی قرار خواهد گرفت. شبکهها و
رسانههای تروریستی که با اهداف ضدامنیتی و مخرب به ترویج خشونت کور و حمایت از تجزیهطلبی و حمایت
از تفرقه و سایر اهداف مغرضانه در قالب فعالیتهای به ظاهر رسانهای مشغول هستند از دایره رسیدگی و

دقتهای فنی ما خارج نیستند و مرتبطین داخلی و خارجی آنها مورد تعقیب قرار خواهند گرفت.
 

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] فضای مجازی
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[3] تروریسم
[4] فساد
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